
Produktspecifikation

Artikelnumm 6285 Senast uppdaterad:  190131

Benämning: Tvål Oliv 3-pack

Varumärke: Emma Noël

Antal i förp. 6 x 3x150G

Beskrivning

Emma Noëls fasta tvålar med olivolja i 3-pack har en bra 

konsistens, fasthet och löddrande förmåga. De är framställda 

av 99 % naturliga ingredienser samt ekologiska oljor och 

extrakt, vilket ger tvålarna en fräsch doft. Tvålarna är helt fria 

från artificiella färgämnen och är ej testade på djur.

Lagertyp: Lagervara                     Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 3291960011732 Efter öppnande: 365 dagar

Moms:   25.00 % Datumformat: Öppen burk

Statistikkod: 34011100 Doft:

Ursprungsland: Frankrike Färg: 

Produceras i:   Frankrike Smak:

Certifieringsorgan: ECOCERT Utseende:

Förvaring: -



Ingredienser

Sodium Palmate**, Sodium Palm Kernelate**, Aqua (Water), Glycerin**, Parfum (Fragrance), Montmorillonite, Sodium Chloride, 

Sodium Hydroxide, Citric Acid, Tocopherol, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil*, Linalool, Geraniol, Limonene.

*Ingredients from organic farming

*Ekologisk råvara. **Tillverkad av ekologisk råvara. 99% av ingredienserna är av naturligt ursprung. 83% av ingredienserna är 

från ekologiskt jordbruk.

Användning

Produktionsprocess
Dermatologiskt testat.

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten NEJ Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal) -
Kräftdjur NEJ Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg NEJ Fett (g) - Järn (mg)
Fisk NEJ Tiamin (mg)varav mättat - Kalium (mg)Jordnö NEJ

Sojabönor NEJ Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat
Mjölk NEJ

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel NEJ varav fleromät

Hasselnöt NEJ Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt NEJ

-Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt NEJ

Pekannöt NEJ Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter -

Paranöt NEJ
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyolerPistage NEJ

Makadamia NEJ Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse

Selleri NEJ
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap NEJ
Fiber (g)

Sesamfrön NEJ Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ NEJ Protein (g) - Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin NEJ

Blötdjur NEJ Salt (g) - Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk JA Vegan NEJ FSC NEJ Äggfri NEJ

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri NEJ

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri NEJ

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri NEJ

Fairtrade NEJ Raw NEJ Mjölkfri NEJ

Rättvisemärkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri NEJ

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. NEJ Nötfri NEJ

Konsumentförpackning

Artikelkod 6285 Förpmaterial

Streckkod 3291960011732 Förpmaterialvikt (g) 20

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion

Förpackningsstorlek 3x150G Förptyp BG Påse                                    

Nettovikt (kg) 0.45 Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) 0.47 Jämf-enhet

Bredd (mm) 62 Datum-typ SDF Bäst före utgången av                   

Djup (mm) 110 Datumformat Öppen burk

Höjd (mm) 185

Ytterförpackning

Artikelkod 6285K10 Förpmaterial

Streckkod 43291960011730 Förpmaterialvikt (g) 200

Streckkodstyp Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 2.7 Datumformat

Bruttovikt (kg) 3.000 Förpackningsantal 6

Bredd (mm) 200

Djup (mm) 225

Höjd (mm) 140

Transportförpackning

Artikelkod - Förpmaterial -

Streckkod 0 Förpmaterialvikt (g) -

Streckkodstyp - Förptyp - Ej tillgängligt                         

Nettovikt (kg) - Förpackningsantal 0

Bruttovikt (kg) -

Bredd (mm) 0

Djup (mm) 0

Höjd (mm) 0

Pall

Artikelkod Förpmaterial Trä

Streckkod Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg)

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm)

Antal kfp

Antal lav

Antal kfp / lav


